Tuderti. 8

Pro. Salute
 Coloniae. et. Ordinis
 Decurionum. et. Populi
 Tudertis. Ioui. Opt. Max
 CustodI. Conseruatori
 Quod. is. sceleratissimI. serui
 publicI. infando. latrocinio
 Defixa. Monumentis. Ordinis
 Decurionum. nomina
 Nomine. suo. eruit. ac. uindi
 cavit. et. metu. periculorum
 Coloniam. Ciuesque. liberavit
 L. Cancrus. Clementis. Lib
 Primigenius
 Sex. uir. II. Augustalis. et. Flauialis
 Primus. omnium. his. honoribus
 ab. Ordine. donatus
 Votum . Soluit

Saepini. 9

L. Centio. L. L. Firmo. et
 Centiae. Sp. F. Paullae. et
 Ll 2

Centiae . L. L. Quartae
 Hoc Monumentum. ex Testamento
 sibi. Fieri. Iussit

Extra Auellinum . 10

Messia. C. F. Monum. Fecit
 Sibi. et. Suis

C. Ouidio. T. F. Tumulo. et

C. Ouidio. C. F. Luperco. et

T. Ouidio. C. F. Tumulo

Canusij . XI

C. Vellaeus. C. Lib. Vrsio. Aug

Sibi. et. Tutorinae. Filiae

Trebelliae. Feliculae. Vxor

Trebelliae. Arescuae

et. Trebellia. Felicula. Sibi. et

Libertis. Libertabusque . meis

.... cultu. Monumentum. cum. P. xv

et. Iter

Veronae . 12

C . Valerio . Anthioco
 patri. Laeuiae. et. mari. Vero

super . Flu . Athesis

Huius. Monument. Emptioni

accessit. Iter . ac . Ius

ad. Putenm. haustus. Aquae

Ex. Suburbano. Rutiliano

Prope

Bouarni. 13

P. ATINIVS. C. F. FAB

HIC. SITVS. EST

SLLVTVS. SI. PVLVJS. TARDAT

TE. FORTE. VIATOR

ARIDA. SI. VESTIS. TIBI. ITER

MINVIT

PERLEGE

CVM. IN. PATRIAM. TVLERIT. TE

DEXTERA. FATI

VT. REQVIETVS. QVEAS. DICERE

SAEPE. TVIS

FINIBVS. ITALIAE. MONVMENTVM

VIDI

IN. QVO. EST. ATINI. CONDITVM

Vide, Munim. in, CAECILIVS, XI. et in se-
quenti

Romae, ad D. Paulli. 14

M. AVR. ASCLEPIODOTVS

AVGG

ET. AELIA. HIGIA. MATER

SE. VIVI. FECERVNT

SIBI. ET. SVIS. LIBERTIS

LIBERTABVSQVE. POSTERISQ

EORVM

Ll 3

QVISQVIS. HVNC. MVNIMENTVM
VENDIDERIT

INFERET. AERARIO. SATVRNI
SESTERTIOS. QVINQVAGINTA
MILLIARATVS. NVMMVM

Vide, Monim. in, CARVS, 18. & in sequentibus

Romae, in hortis Carpens. 15

DIS. MANIBUS. SACR
SatyrI. QuI. Vixit. Ann. XIX. et
Crescentis. QuI. Vixit. Ann. XIII
Filiis. dulcissimis. Vernis. August
Fecerunt. Parentes
M. Vlpus. Aug. Lib. Crescens
Ab. Vehiculis. et. Flauia. Aug. Lib. Sal-
(uia
et. Sibi. Libertis. Libertabusque. suis. et.
(Pos
terisque. omnibus. Eorum. Huic. Monim. D.
(M. Abest
et. M. Vlpus. Aug. Lib. Saturninus. Filius
A. Commentaris. Vehiculis. et. Coc-
(cia
Fortunata. Fecerunt. Patri. piensissimo
In. Fr. Lat. Ped. xi. In. Agr. Long. P. X.,

ibidem

Ibidem. 16

Ti. Claudius. C. L. Ianuarius. Vixit. Ann. x. Mens.
(vi. Dies. XIII. In. hoc. Monimen To
Conditus Est

Ti. Claudius. Scariphi. L. Vitalis
Architectus. Vixit. A. XL
Fecit. Sibi. et. Suis

Ti. Claudio. Vitali. F. v. A. III. M. VII. D. VIII
Claudiae. Vitalis. L
Primigeniae
Claudiae. Vitalis. F
Optatae

In hortulo Matthaeiorum, trans Tiberim. 17

M . Aurelius . Augg. NN
Lib. Epaphroditus
Exfactor . Operum . Dom . NN
* corum. et . Laberia . Felicitas
Fecerunt . Sibi . et . Suis
Itemque . Libertis . Liber
tabusque . Posterisque . Eorum
Hunc. Monumentum. Exterum. non. seque
tur. nisi. de. nomine . Vtrorumque

In Aedibus Atilij Delphinij. 18

HVIC

MONIMENTO . ITER
ADITVS. AMBITVS. DEBETVR

Ll 4

EX.SENTENTIA.EROTIS.AVG.L
 IVDICIS. A. VIA. CAMPANA
 PVBLICA.DEXTRORSVS.INTER
 MACERIAM . CALAMINAM
 ET.INSVLAM.EVCARPIANAM
 PER.LATITVDINEM.PEDES.DVO
 SEMIS. VSQVE. AD. HOC
 MONVMENTVM. ET. HINC
 PER. CIRCVITVM. TOTIVS
 MONVMENTI. VSQVE. IN.VIA
 QVAE.DVCIT. IN.AGRO.ITEM
 IDEM. MONVMENTI. ITER
 ADITVS. DEBETVR. HVIC
 SECVNDVM . MONVMENT
 VM. AFINIAE.TYCAES. ET
 INDE.SECVNDVM.MACERIAM
 EVCARPIANAM.IN.QVA.OLIA
 SVNT.ET.IN.DEORETO.VSQVE.AD
 VIAM. PVBLICAM. CAMPANAM

In Aedibus Maffaeiorum. 19

D . M

L.PRIMANIO. L. F
 SPERATO . VET
 AVG.ARAM. CVM
 M O N I M E N T O
 P R I M A N I V S
 SECVDVS . LIB
 CVR. ET. SIBI. LIB

LIBERTABVSQVE

EORVM

In Aede DD. Quattuor Coronatorum. 20

AD. HOC

MONIMENTVM

VSTRINVM

APPLICARI. NON. LICET

Ad D. Paulli. 21

D . M

Corneliae. Caste. Q. Vix
 Ann. X. M. V. Fec. Etereia. Fortu
 nata. Nepoti. Suae. et. Etereio
 Prisco. Lib. Suo. B. M. et. Sibi. et. Suis
 Lib. Lib. q. Posterisq. Eorum
 Quisque. Eum. Monumentum
 Vendere. aut. Terrae. Ius. Vo
 let. Inf. Aerario. P. R. HS. L. M. N
 In. Fr. P. X. In. Agr. P. X

D, 22

D . M

Q. SOSSIUS. FELIX. FECIT

IN. HOC. MONIMENTO

PARTIS . DIMIDIAE

QVAE. SVI. IVRIS. EST

SIBI. ET. SOSIO. ZOSIMO

Ll 25

LIBERTO. SVO. BENEMERITO
 ET. MARCIAE . TERTIAE
 CONIVGI . SVAE . ET
 LIBERTIS. LIBERTABVSQVE
 POSTERISQVE . HORVM
 H. M. H. NON. SEQVITVR

MVCIVS, non, MVTIVS. lapides Capitolini, & alij
 Graecaq. consuetudo, & nummus argenteus Fulvii
 Ursini, in quo est, Q. MVCIVS. Q. F. SCAR-
 VVLA

Romae, in Aedibus Iulij Por-
 carij. I

NYMISIAE . MA
 XIMILLAE . V. V
 MAX. TI. IVLIVS. BAL
 BILLVS . S . SOLIS
 DED . IDIVS. IAN
 L. ANNIO. FABIANO
 M. NONIO. MVCIANO CoS

Apud Episcopum Ferratinum. 2

D . M
 M. AVR. MVCIANO. MIL. COH. VI. PR
 ALEXANDRI. VIX. ANN. XXVIII
 MIL. ANN. VI. HORIVNDVS. EX
 PROVINCIA. DACIA. C. VIRIVS

VRBICVS. HER. COMANIPVLO

B. M. P

Infra hortos Sallustianos, in vinea. 3

M. AVR. MUCIANVS

VIXIT. ANNIS. XXXV